והבאים אחריו בכל 1 ביום 1/2/16 ורצופים שהראשון בהם ישולם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים הקנס
לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

סמים שנתפסו במהלך החקירה - יושמדו.

מוצגים נוספים שנתפסו במהלך החקירה- יושמדו או יחולטו, על פי שיקול דעתו של קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א כסלו תשע"ו, 03 דצמבר 2015, במעמד הצדדים.